



Västeråsavdelningen 65



Vision Västerås stad på webben:  
[www.vision.se/vasterasstad](http://www.vision.se/vasterasstad)

Vision Västerås stad på Facebook:  
<https://www.facebook.com/visionvasteras>

## Avdelningsnytt juni 2015

Här är dina ledamöter i Visions styrelse i Västerås kommunavdelning



*Framifrån från vänster: Anna Widerberg, Maria Thyr. Irene Larsson, Inger Ekholm, Melanie Cimerland, Ulrika Tanner, Patrik Vennelöv, Per Lundqvist, Tommy Hultman, Dick Österholm, Tomas Alm, Christer Fredriksson och Elin Piispanen. Fotot: Fredrik Ydhag*

Här får du veta vilka uppgifter de olika ledamöterna i styrelsen har: [Styrelsen på webben](#)

## Årets Mälarkryss med M/S Tor



Trots lite ostadigt väder under dagen blev det en fin kväll på Mälaren för Visions medlemmar. Dick Österholm, ordförande för klubb Mälarenergi, njöt av solen tillsammans med Fillippa Zarin och Morgan Andrew.

## Vision firade World Fair Trade Day



Vision är en Fair Union och medlem i Fairtrade Sverige. För att fira World Fair Trade Day den 8 maj bjöd vi in alla medlemmar på rättvist fika med rättvisemärkt kaffe, te och choklad. Samtidigt passade ordförande Irene Larsson på att informera både om varför vi ska välja rättvisemärkta varor och vad det innebär att vara en Fair Union.

## Rekrytera en kollega så bjuder Vision på biobiljetter

Om du rekryterar en medlem under juni, juli eller augusti så bjuder Vision på en biobiljett både till dig och till den du rekryterar. Enklaste sättet att bli medlem är att anmäla sig på [Visions webbplats](#). När det är klart skickar ni ett mail med era kontaktuppgifter till [Irene Larsson](#)

## Månadens fråga om Visions födelsedag



**Rätt svar på förra månadens fråga: Den 2 september är en viktig dag eftersom fackförbundet Vision fyller 4 år.** Vinnare av biobiljett blev Linda Poutiainen, IT-samordnare på teknik- och idrottsförvaltningen. Nu gör vi en paus med Månadens fråga och återkommer efter sommaren

## Kom och fira 4-årsdagen efter sommaren

Vi kommer naturligtvis att fira Visions fyraårsdag! Boka redan nu eftermiddagen den 2 september. Inbjudan kommer.

## Alla medlemmar kan söka Visions internationella stipendier

Stipendierna ger dig en möjlighet att resa iväg och studera facklig verksamhet ur ett internationellt perspektiv. Vision erbjuder internationella stipendier både för dig som är student och för dig som är yrkesverksam. Stipendiaterna måste lämna en reseberättelse när de kommer hem från sina resor, eller blogga från resorna.

[Läs mer om Visions internationella stipendium för dig som jobbar](#)

[Läs mer om Visions internationella studentstipendium](#)



**Vision önskar alla medlemmar en skön sommar och midsommar!**



*[Foto: Dirk Vorderstrasse på Flickr](#)*